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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 151 став (2) од Деловникот на Советот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) и 
член 9 став (5) од Правилата за работа на урбаните и месните заедници на 
подрачјето на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' 
бр.8/18), Советот на Oпштина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на 
ден 16.07.2018 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА НАБЉУДУВАЊЕ НА ИЗБОРНИОТ ПРОЦЕС ЗА ИЗБОР НА 
ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТИТЕ НА ОБЛИЦИТЕ НА МЕСНАТА САМОУПРАВА 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се определуваат членови на Советот на Општина Гази Баба 
за набљудување на изборниот процес за избор на членови на советите на 
облиците на месната самоуправа. 
 

Член 2 
Определени членови на Советот на Општина Гази Баба за набљудување на 

изборниот процес за избор на членови на советите на облиците на месната 
самоуправа, поединечно за секој од облиците на месната самоуправа се: 
 
 
Р.Б НАЗИВ НА ОБЛИКОТ НА МЕСНАТА САМОУПРАВА НАБЉУДУВАЧИ 

1. УЗ ЖЕЛЕЗАРА  Ивица Петровски 
Мартина Наумовска 

2. УЗ АВТОКОМАНДА Александар Трајковски 
Милица Бубало  

3. УЗ ЌЕРАМИДНИЦА Валентина Петровска 
Слаѓана Симеонова - Василковска 

4. УЗ ТРИАНГЛА м-р Живко Белчев 
Софија Сетинова 

5. УЗ ЈАНЕ САНДАНСКИ Андреа Најденовски 
Берат Весел 

6. УЗ ХИПОДРОМ Злата Ташевска 
Слаѓана Симеонова - Василковска 

7. УЗ КРСТЕ МИСИРКОВ  Елизабета Стојменова 
м-р Мартин Ристов 

8. УЗ МАЏАРИ 1 Благе Данев 
Сашко Цветковски  

9. УЗ МАЏАРИ 2 Благој Атанасов 
Софија Сетинова  

10. УЗ КИРИЛ ПЕТРУШЕВСКИ Милка Видовска 
Милица Бубало 

11. МЗ ПИТУ ГУЛИ д-р Сашо Кутлешовски 
м-р Мартин Ристов  

12. МЗ ИНЏИКОВО д-р Сашо Кутлешовски 
Расим Али
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13. МЗ БРЊАРЦИ Дијана Илиевска 
Зоран Ѓорѓевиќ 

14. МЗ ЦРЕШЕВО Тони Бојковски 
Ѓоре Стојковски 

15. МЗ СМИЉКОВЦИ Благој Атанасов 
Дејан Димитровски 

16. МЗ БУЛАЧАНИ Тони Бојковски 
Јорданчо Тодосиев 

17. МЗ РАШТАК Ивица Петровски 
Сашко Цветковски 

18. МЗ ВИНИЧЕ Дијана Илиевска 
Берат Весел 

19. МЗ СТАЈКОВЦИ Злата Ташевска 
Зоран Ѓорѓевиќ 

20. МЗ СТРАЧИНЦИ Тони Бојковски 
Расим Али 

21. МЗ АЛИЈА АВДОВИЌ Андреа Најденовски 
Зоран Стојанов 

22. МЗ ЈУРУМЛЕРИ Александар Трајковски 
Зоран Стојанов 

23. МЗ ТРУБАРЕВО м-р Живко Белчев 
Дејан Димитровски 

24. МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Елизабета Стојменова 
Мартина Наумовска 

25. МЗ КОЛОНИЈА Милка Видовска 
Јорданчо Тодосиев 

26. МЗ ИДРИЗОВО Благе Данев 
Ѓоре Стојковски 

 
 

Член 3 
Определените членови на Советот на Општина Гази Баба од член 2 на 

оваа одлука се должни да го подготват и набљудуваат изборниот процес во 
согласност со Правилата за работа на урбаните и месните заедници на 
подрачјето на Општина Гази Баба и заедно со државните службеници од 
општинската администрација именувани од Градоначалникот на општината, 
уредно да ги пополнат и достават извештаите за набљудување на изборниот 
процес (Образец - ИИП/2018) за секој од облиците на месната самоуправа. 

 
Член 4  

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-3094/4                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 16.07.2018 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Тони Бојковски     


